

روند تصویب پروپوزال و پایان نامه

* تذکر مهم: برگزاری جلسه دفاع پروپوزال و یا پایان نامه بدون اطلاع دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی غیر قانونی می باشد.

پروپوزال

۱- عنوان پایان نامه (ترجیحا در نیمسال اول تحصیل) در شورای پژوهشی مرکز مصوب می شود.

۲- فرم اعلام آمادگی دفاع پروپوزال (شماره ۱) + دعوتنامه اساتید توسط مرکز تهیه و فرم به منظور حضور نماینده دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی به این دفتر ارسال می شود (حداکثر تا پایان نیمسال دوم)

۳- پس از دفاع، فرم ارسال پروپوزال (شماره ۲) + فرم رفع اشکالات پروپوزال (شماره ۳) + پروپوزال اصلاح شده + گواهی حضور تمام وقت و رضایت از دانشجو توسط استاد راهنمای اصلی به دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی ارسال می شود.

۴- پروپوزال توسط مرکز به دو شورای زیر ارسال شود:

الف) شورای پژوهشی دانشگاه برای بررسی محتوایی و هزینه
ب) شورای تحصیلات تکمیلی مراکز تحقیقاتی از نظر اهمیت طرح به عنوان پایان نامه دانشجوی دکترای تخصصی پژوهشی در صورت تأیید هر دو شورا پایان نامه قابل اجراست.

۵- در صورت تأیید داور منتخب شورا و تصویب طرح در شورای تحصیلات تکمیلی مراکز تحقیقاتی، دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی موارد زیر را اقدام می نماید:

الف) تأییدیه تصویب پروپوزال را به مرکز تحقیقاتی اعلام می کند.
ب) عنوان پروپوزال را به وزارت متبوع اعلام می نماید.
ج) در اولین دوره پس از تصویب، نام دانشجوی واجد شرایط را جهت دریافت پژوهانه به مدیریت پژوهش اعلام می کند.

پیشرفت کار

۶- لازم است هر ۶ ماه یکبار گزارش دوره ای پیشرفت کار پایان نامه (شماره ۴) به انضمام صور جلسه ارائه گزارش در حضور تیم راهنما و مشاوره جهت طرح در شورای تحصیلات تکمیلی مراکز تحقیقاتی و تمدید حکم کمک هزینه به دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی ارسال گردد.

۷- فرم اعلام آمادگی پیش دفاع پایان نامه (شماره ۵) توسط مرکز تهیه و به دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی ارسال می گردد.

۸- فرم آمادگی دفاع پایان نامه (شماره ۶) توسط مرکز تهیه و به همراه نسخه چاپ شده یا پذیرش مقالات به دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی ارسال می گردد.

پایان نامه

۹- نمایندگان مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه و دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی در جلسه دفاع، به مرکز تحقیقات معرفی می گردند.

۱۰- صور جلسه دفاع پایان نامه (شماره ۸) + فرم رفع اشکالات (شماره ۳) + پایان نامه تصحیح شده به دفتر هماهنگی مراکز تحقیقاتی ارسال می گردد.